GROWING TOGETHER

EARTHMAX SR 35 - Scheda tecnica

Description

Earthmax SR 35 & uno pneumatico radiale All Steel a basso
profilo specificamente progettato per dumper articolati e
pale gommate. E ideale per operazioni che richiedono
eccellente trazione e galleggiamento. Earthmax SR 35
assicura sia trazione che stabilita eccellenti. Grazie alla
robusta carcassa con cinture in acciaio, lo pneumatico
garantisce straordinaria durabilita oltre a resistenza contro
strappi e forature.

UM

International Standard

Construction

& RADIAL

Machinery

OTR: Dumper articolato e Dozer ¢ Pala caricatrice




SIZE

650/65 R
25
(25/65 R
25)

650/65 R
25
(25/65 R
25)

650/65 R
25
(25/65 R
25)

750/65 R
25
(30/65 R
25)

750/65 R
25
(30/65 R
25)

750/65 R
25
(30/65 R
25)

775/65 R
29

775/65R
29

775/65 R
29

775/65 R
29

875/65 R
29
(35/65 R
29)

875/65 R
29
(35/65R
29)

875/65 R
29
(35/65 R
29)

Version

CUT RESISTANT
COMPOUND

CUT RESISTANT
COMPOUND

CUT RESISTANT
COMPOUND

CUT RESISTANT
COMPOUND

CUT RESISTANT
COMPOUND

CUT RESISTANT
COMPOUND

CUT RESISTANT
COMPOUND

CUT RESISTANT
COMPOUND

CUT RESISTANT
COMPOUND

CUT RESISTANT
COMPOUND

CUT RESISTANT
COMPOUND

CUT RESISTANT
COMPOUND

CUT RESISTANT
COMPOUND

TRA
Code

E3/L3

L3

E3

E3

E3/L3

L3

E3/L3

E3

L3

L3

E3/L3

E3

L3

Star

*k [k

* %

* %

**/*

* %

*k [k

* %

* %

K[k

LI/SS

180 B/193
A2

193 A2

180 B

190 B

190 B/202
A2

209 A2

195 B/206

A2

195 B

206 A2

213 A2

203 B/214
A2

203 B

214 A2

RIM REC

19.50/2.5

19.50/2.5

19.50/2.5

24.00/3.0

24.00/3.0

24.00/3.0

24.00/3.5

24.00/3.5

24.00/3.5

24.00/3.5

27.00/3.50

27.00/3.50

27.00/3.50

RIM ALT

22.00/3.0,25.00/3.0

22.00/3.0;
25.00/3.0

22.00/3.0,25.00/3.0

24.00/3.0, 25.00/3.5

24.00/3.0, 25.00/3.5

24.00/3.0, 25.00/3.5

24.00/3.0, 25.00/3.5

27.00/3.0, 28.00/3.5

27.00/3.0, 28.00/3.5

27.00/3.0, 28.00/3.5

ow

740

740

740

775

775

890

890

890

oD

1498

1498

1498

1601

1601

1601

1752

1752

1752

1752

1860

1860

1860

SLR

669

669

669

715

715

715

787

787

787

787

816

816

816

RC

4493

4493

4493

4802

4802

4802

5311

5311

5311

5311

5559

5559

5559

Type

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TKPH

202

202

223

223

220

220

279

279

Rolling Circumference & SLR values are at rated Load and inflation pressure. These values may vary at different Load and

pressure condition.
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